

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/38629,Poszukiwały-ich-sady-i-prokuratura.html>
02.07.2024, 16:58

Poszukiwały ich sądy i prokuratura

Joanna Konieczniak
04.09.2020

W ciągu dwóch dni funkcjonariusze z Placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali 5 osób, które poszukiwane były przez wymiar sprawiedliwości lub organy ścigania.

Wśród zatrzymanych osób było 3 Polaków, obywatel Ukrainy i obywatel Mołdawii. Osoby te poszukiwane były przez wymiar sprawiedliwości lub organy ścigania listami gończymi w celu odbycia zasądzonych kar pozbawienia wolności.

Na wrocławskim lotnisku zatrzymano wczoraj 28-letniego obywatela Ukrainy, który przyleciał ze Lwowa. Cudzoziemiec od lipca tego roku poszukiwany był w celu odbycia 182 dni kary pozbawienia wolności za posiadanie środków odurzających. Za to samo przestępstwo poszukiwany także był 21-letni Polak, który przyleciał w czwartek z Nottingham. Po potwierdzeniu aktualności poszukiwań mężczyźni zostali zatrzymani i doprowadzeni do najbliższego aresztu śledczego.

Kolejna poszukiwana i zatrzymana we Wrocławiu osoba przyleciała z Londynu. To 26-letnia kobieta, która poszukiwana była na zlecenie prokuratury.

Natomiast funkcjonariusze Straży Granicznej z Jeleniej Góry zatrzymali poszukiwanego na podstawie trzech zarządzeń sądu 50-letniego Polaka. Mężczyzna poszukiwany był w celu odbycia zasądzonej kary pozbawienia wolności w półrocznym wymiarze za kradzieże i przywłaszczenie cudzego mienia.

Kolejna z poszukiwanych osób zatrzymana została przez funkcjonariuszy SG ze Świecka. 30-letni mężczyzna przekazany został funkcjonariuszom Straży Granicznej przez służby niemieckie po odbyciu kary 2 lat i 4 miesięcy pozbawienia wolności za liczne kradzieże. W trakcie kontroli jego dokumentów funkcjonariusze ustalili, że 30-latek poszukiwany jest także w Polsce w celu odbycia kary 1 roku i 49 dni pozbawiania wolności za kradzieże z włamaniem.

Zatrzymano także 36-letniego obywatela Mołdawii, który wylegitymowany został przez funkcjonariuszy SG z Gorzowa Wielkopolskie, którzy przeprowadzali kontrolę legalności pobytu wobec 45 jego rodaków. Cudzoziemiec poszukiwany był na podstawie nakazu doprowadzenia wystawionego przez Sąd Rejonowy w Wejherowie. Mołdawianin ma do odbycia karę 5 miesięcy pozbawienia wolności za prowadzenie pojazdu w stanie nietrzeźwości.